

Foreningen til Bagstiens Vedligeholdelse.

Søndag den 26. november 2006 afholdtes foreningens årlige generalforsamling - denne gang hos John og Dorthe på CNP 32.

Formanden havde på sin indkaldelse angivet stedet til CNP 22, hvilket afstedkom nogen forvirring, men ved mødets start kunne det dog konstateres at nedennævnte medlemmer havde fundet frem:

NJV 3 Ulla

Do 5 Ole

DO 9 Lise og Morten,

Do 11 Lotte og Uffe

Do 13 Søren

Do 17 Helle og Børge

Do 19 Eva og Flemming

Do 25 Susanne (med en velfornøjet baby)

CNP 22 Tove

Do 24 Jens Otto

Do 28 Jakob

Do 32 John (Dorthe sad i en flyvemaskine på vej hjem fra juleindkøb i Kina)

D0 34 Henrik

Do 36 Kirsten og Thorkild (kom en lille smule for sent)

Do 38 Christine.

Vores formand Jakob bød velkommen og takkede indledningsvist John og den fraværende Dorthe fordi de så gæstfrit havde stillet Deres hus til disposition.

Flemming blev valgt dels til referent og dels til dirigent og efter en stor tak for forsamlingens udvisning af al den tillid samtidig med at han kunne konstatere generalforsamlingens lovlige indvarsling og beslutningsdygtighed gav dirigenten formanden ordet for aflæggelse af beretning.

Formanden havde indledningsvist en hjertelig velkomst til de nyindflyttede Yvonne og Erik i NJV 7. De var som det kan ses ovenfor ikke med til generalforsamlingen, men mange af os havde dog hilst på dem ved Bagstifesten.

Næste del af beretningen omhandlede den nu gennem en række år verserende lampesag. Formanden oplæste en del af forrige års referat, hvoraf fremgår, at formanden den gang stillede i udsigt, at problemerne ville være løst inden indeværende generalforsamling. Reelt var der dog ikke sket ret meget i lampesagen. Der var skiftet entreprenør og den nye entreprenør havde da også været i stien for at ordne sagerne, men da sagernes løsning forudsatte at elektrikerens skulle vade rundt i Hellers nysåede plantebed, fandt man ud af, at det nok måtte vente lidt med den endelige løsning. Vi har 5 lamper opsat. 2 på Hellers garage, 1 på Johns garage, 1 på Ebbes garage og 1 hos Tove og Martin. Der er meget lidt lys på stien på nuværende tidspunkt og formanden lovede, at problemerne vil blive ordnet meget hurtigt. Det er der vist mange, der glæder sig til.

Fastelavnsfesten under Toves rutinerede ledelse havde været en stor succes.

Forårsrengøringen var ikke blevet gennemført grundet manglende tilslutning, hvilket måske igen skyldtes manglende advisering fra bestyrelsens side. Bagstien bærer lidt præg af manglende oprydning og rengøring.

Der fremkommet en cykelforening i Bagstien foreløbigt bestående af 7-10 medlemmer, der i perioden fra påske til efterårsferien om søndagen cykler 2-3 timer i al slags vejr. Alle er velkomne. Sekretæren har set holdet starte fra Bagstien, og efter hans opfattelse er det ikke helt billigt at være med i denne gruppe, når man betragter deltagerens muntre og noget spraglede mundering samt de meget elegante og veludrustede cykler. Det siges, at deltagerne tilbagelægger 60-80 kilometer inden for den nævnte tidsramme.

Der har været afholdt en vejfest på CNP hvor vi alle har været inviteret. Formanden omtaler denne vejfest meget positivt.

Bagstifesten havde også i 2006 været en meget stor succes. Vel tilrettelagt og vel arrangeret af festudvalget. En særlig tak blev rettet til Dorthe, som i kraft af nogle behjertede danseundervisningstimer havde sørget for at den årlige Lanciers ikke endte i de sædvanlige tumulter, men tværtimod kunne afvikles-mange gange-i smuk god orden.

Vores hjemmeside ligger ned p.t., men vil snart blive rejst op igen.

Der har været problemer med vores antenneforstærker. Vi må nok leve med det lidt endnu. En ny antenneforstærker er ret pebret,

Til slut gjorde formanden opmærksom på de mange indbrud, der p.t hænger i kvarteret. I Bagstien her der været 3 indbrud. Alle bedes holde vågent øje med "fremmede" i miljøet.

Formandens beretning gav ikke anledning til særlige bemærkninger og kunne derefter godkendes med applaus.

Næste punkt på dagsordenen var forelæggelse og godkendelse af regnskab. Dette blev lagt i hænderne på vores dygtige kasserer, der omhyggeligt gennemgik materialet, som til nogles overraskelse var aftrykt på bagsiden af indkaldelsen. Smart, ikke sandt. Regnskabet udviser et overskud på kr. 4.932,- og en formue pr. 30. sept. 2006 på kr. 15.236,- Dette var der ingen bemærkninger til, og vores revisor kunne herefter påtegne regnskabet.

Det blev derefter enstemmigt vedtaget at vi beholder uændret kontingent på kr. 300,- årligt pr. husstand.

Bortset fra Søren var vores efterhånden meget rutinerede bestyrelsen villig til at blive genvalgt og det blev de omgående. I stedet for Søren blev til bestyrelsen indvalgt Tove Brandt, C.N. Petersensvej 22., og bestyrelsen består herefter af
Jacob Nielsen – formand
Ole Jul Nielsen – kasserer
Jens Otto Jarløv
Christine Weber og
Tove Brandt.

Børge Nørvang Jensen genvalgtes som revisor og som revisorsuppleant genvalgtes naturligvis Ulla Dreisler

Kommende arrangementer:

18. febr. Fastelavnsfest under ledelse af Susanne og Tove

22. april forårsrengøring under ledelse af bestyrelsen

18. august og de omkringliggende dage BAGSTIFESTEN, hvor festudvalget dannes af Ebbe, Christine, Henrik, Jakob og Kirsten, + *Festudvalgs suppleant*.

25. nov. Generalforsamling hos Susanne og Palle i NJV 25

Eventuelt. Formanden oplyste, at man ved driftsforstyrrelse af kabeltv. med fordel kunne kontakte <http://kabeltv.driftsinfo.dk>... Her kunne man få oplyst, om der var tale om forstyrrelser i området. Hvis det var tilfældet behøvede man jo ikke at kontakte ham. Det blev endvidere nævnt, at de ejere, der har opsat lamper på Bagstien gerne selv må holde øje med om pærerne skal udskiftes. Pæreudgiften refunderes

- 3 Feb

naturligvis .Der var enighed om at bestyrelsen undersøger muligheden for at de to nye beholdere, som kommunen kræver pr. husstand, kan erstattes af to beholdere opstillet på passende sted på Bagstien. 5 beholdere stående på hver enkelt ejendom er jo temmelig meget ! Der var enighed om nu at færdiggøre Bagstien i den sydlige ende –under forudsætning af, at det kan gøres indenfor et rimeligt beløb! Efter en diskussion om vore efterhånden helt utålelige parkeringsforhold især på NJV. kunne generalforsamlingen slutte med en tak fra dirigenten for god ro og orden.

FL. Theil-referent og dirigent